
Grundpresentation av Mats Klintäng (19581207-7112) 
 
Född i Älvdalen Norra Dalarna. 
Föräldrar Hilding och Gun Klintäng inga syskon. 
Gick grundskola i Älvdalen och gymnasium Naturvetenskaplig linje i Mora. 
 
Idrottsfanatiker i ungdomen tävlade i längdskidåkning och orientering med hyfsade resultat. 
 
När jag inte tävlade tränade jag eller fiskade tillsammans med mina kamrater. 
 
1977 ryckte jag in i lumpen på A 4 Östersund. Orsaken till att jag hamnade där var att jag 
hade gått Naturvetenskaplig linje och åkte mycket skidor därför sade mönstringsförrättaren 
att jag skulle dit och det var väl okej för mig. 
 
Familjen består utav min fru Yvonne barn Linda och Anders två barnbarn Theo och My 
(Lindas). 1984-2005 bodde vi i Östersund och 2005 flyttade vi till Halmstad och där avser vi 
förbli. Linda bor i Båstad och Anders bor i Stockholm. 
 
Inom Försvarsmakten blev jag kvar tills jag muckade 2020-02-01. 
 
Tjänstgöring har varit i Arvidsjaur på Jägarregementet K 4 som utbildningsledare. 2000 
Översteutnämning och därefter på A 9 Kristinehamn, Armens tekniska skola i Östersund, 
Försvarsmaktens tekniska skola i Halmstad, Försvarsmaktens Telenät och Markteleförband i 
Örebro alla dessa i chefsbefattning. Karriären avslutades på Högkvarteret ansvarig för 
Totalförsvarsutvecklingen i Försvarsmakten på ÖB ledningsstab. 
 
Intressen är fortsatt familj idrott, jakt och fiske. De sista tio åren har husbilsåkande blivit en 
stor del i Yvonnes och mitt liv. 
 
NUTID: 
 
Har efter pension jobbat halvtid på Länsstyrelsen i Halland inom Totalförsvarsområdet 
dessutom så är jag Reservofficer. Konsultar också en del inom totalförsvarsområdet hos 
andra konsultfirmor eller min egen. Särskilt intresse är Underrättelse och Säkerhetstjänst. 
 
ROTARYerfarenhet: Har tillhört Norre Port från 2006 till (tror jag 2018) klev av då jag ej hann 
vara tillräckligt aktiv. 
 
Vill nu återigen deltaga i Rotary då det är ett forum som är givande och jag hoppas kunna ge 
en del också. 
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